

Adaylar değil gençler yarışıyor*

22 Temmuz seçim kararıyla siyasetin hareketlendiği günler yaşıyoruz. Bir yanda sağın ve solun kendi içinde kurduğu ittifaklarla yürüyen seçim hazırlıkları diğer yandan da iktidarın kendini aklama gayreti. En son bir kentin reklam panolarının kullanımına ilişkin "mayolu resim" tartışması gündeme düştü. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne başvuran bir mayo firması talebinin önce ret edilip, konunun açığa çıkmasıyla da talebin kabul edilmesi oldukça zihin karıştırıcıydı. Eğer reddediyorsan sonra niye kabul ediyorsun. Hukuk, norm, ilke nerede? Anlaşıyor değil.

Dün "19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı" idi. "Bütün ümidim gençliktedir" diyen Atamızın 88 yıldır yanan meşalesini taşımaya devam ediyoruz ve devam edeceğiz. Bunun için gençliğe yatırım yapmanın

ve desteklemenin ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz. Bu nedenlerle Subemiz, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası bünyesinde kurulan EMO GENÇ ile birlikte çalışmalar düzenlemeye devam ediyoruz. Ortak çalışmalarımızdan biri de "Özgün Proje Yarışması". Her yıl geleneksel hale gelen bu yarışmamızın bu sene dördüncüsü düzenleniyor.

Bu yıl ki "EMO GENÇ IV. Özgün Proje Yarışması"na Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölümü, Dumlupınar Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ve Balıkesir Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin katkılarıyla

gerçekleşiyor. Yarışmada Ana Sponsorumuz SIEMENS iken AES, EMKO, Kinay Mühendislik, Marmara Otomasyon, MK Mühendislik ve VEMUS ise destek sponsorlarımız oldular.

Yarışmanın Yürütme Kurulunda; Kemal B. Ulusaler (EMO Yön. Kur. Bşk.), Erdal Aktuğ (EMO Bursa Şube Yön. Kur. Bşk.), Mustafa Dayanıklı (EMO Bursa Şube Yön. Kur. Bşk. Yard.), Ali Oktay (Uludağ Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı), Güneş Yılmaz (U. Ü. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü) ve Remzi Çınar (EMO Bursa Şubesi Yön. Kur. Üyesi) bulunuyor. Değerlendirme Kurulunda ise Sadri Özcan (İTÜ), Oğuzhan Çiçekoğlu (B.Ü.), Aydın Akan (I.Ü.), Uğur Çam (D.E.Ü.), Sinan Bubik (SIEMENS), Ayhan İspalar (EMKO), Turhan Karacım (Karacım



Elektronik], Münir Güldüren (Kinay Mühendislik), Kemal Vardar (MK Otomasyon), Tunç Aladağlı ve Beyazıt Dirim (Özel Sektör) görev yaptılar.

Özgün Proje Yarışmasının amacı; Üniversite öğrencilerinin yaratıcılığını ve yenilikçiliğini teşvik etmek, yetenekli öğrencilerin gerçekleştireceği projeler ile mesleki yatkınlığını tasarım ve üretim alanında kullanmalarını sağlamak, özendirme, Bursa'nın yeni ve yaratıcı projelerin üretildiği, sanayisinin teknik sorunlarına çözümler bulunduğu ortamların yaratılmasını sağlamak, potansiyel vaat eden projelerin sanayi ve girişimciler ile buluşarak özellikle teknoloji geliştirme bölgesinde uygulamaya geçmesini sağlamak.

Ülkemizde düzenlenen iki yarışmadan biri olan Özgün Proje Yarışmasına bu yıl 27 proje başvurdu.

projelerden 8 tanesi ise değerlendirmeye girdi. Ödül alan projeler sırasıyla:

1. Alper Dürer - İnternet Üzerinden Kontrol Edilebilen Ev Güvenlik Ve Konfor Sisteminin Tasarımı ve Gerçekleşmesi
2. Onur Yıldırım - Programlanabilir Mikro denetleyici İle Bilgisayar Kontrollü Krom-Nikel Kaplama Otomasyonun Robot Kol İle Gerçekleşmesi
3. Doğan Aydın - Atabarı Sumo Robotu
4. Mustafa Direk - Elektronik Sistemle Araç Hızı ve Boyu Ölçme
5. İrem Özen - Modem Üzerinden Telefon Arama Bilgilerinin Kaydedilmesi CALLER ID
6. Kemal Rodoplu - Bilgisayara Arayüzlü Programlanabilir Gerçek



Zamanlı Bilgilendirme Ve Kontrol Sistemi

7. Ünsal Ermurat - PROXIMITY Kart Okuyucu Sistem Tasarımı

8. Ahmet Sayın - SMART Kart Erişimli Mikro denetleyicili Kart Tasarımı oldu.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramında, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi olarak katkı veren üniversitelerimiz ve destekleyen sponsorlarımızla gençliğin yanında olduk. Gençlerin kendilerini ifade etmelerine, bilimsel çalışma yapmalarına destek olarak ülkemizin geleceğine bir umut vermeye çalıştık. Umarız bu umutlar seçimlerle yükselmeye devam eder. M. Kemal Atatürk'ün dediği gibi "Dinlenmemek üzere yürümeye karar verenler asla ve asla yorulmazlar". Yorulmadık Atam...



*10. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ'un Bursa Kent Gazetesi'nde yayınlanan köşe yazısıdır.

EMO 4. ÖĞRENCİ KURULTAYI

Tarih : 07.10.2007

Yer : İnşaat Mühendisleri Odası Teoman
Öztürk Toplantı Salonu / Ankara